REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L117050120
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 05/05/2011

3. Emri i Subjektit

QENDRA SPORTIVE KUQ E ZI

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

26/03/2011

6. Kohézgjatja

Nga:26/03/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Elbasanit,Brenda Ambjenteve
te Federates Shqiptare te Futbollit.

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2000000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 2.000,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Projekti dhe ndertimi i modernizuar i Stadiumit Kombetar "Qemal
Stafa" te kete nje destinacion te dyfishte. Pjesa gendrore e projektit
dhe ndertimit te kete destinacion sportiv, publik, te
pandryshueshem, ne perputhje me parametrat e Rregullores se
Infrastruktures se Stadiumeve te UEFA-s, botim i vitit 2010,
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(UEFAStadiums Infrastructure Regulations, 2010 Edition). Ne
projekt dhe ne ndertim te integrohen pjese me destinacion
josportiv, ne pronesi te shoqgerise anonime, pa kufizime ne
disponimin e te drejtave te pronesise, me gellim plotesimin e
destinacionit te stadiumit te modernizuar. Shogeria anonime mund
te inicioje procedura perzgjedhjeje, financimi, dhe negocimi per
realizimin e projektit te stadiumit, perfshire edhe pjesen me
destinacion josportiv, me subjekte te interesuara, duke bere pjese te
ofertes, te negociatave dhe transaksioneve .me subjektet e
interesuara per financimin dhe realizimin e,projektit, pjeserisht ose
teresisht, edhe te drejtat ekskluzive te' pronesise per pjesen
josportive, te treguar me lart.Rindertimin, modernizimin, dhe
administrimin e stadiumit“kombetar “ Qemal Stafa “ me kusht
ndalimin e ndryshimitte destinacionit.Kryerja e investimeve ne
fushen e infrastruktures sportive. Gjithashtu shoqgeria mund te
kryeje ¢do aktivitet tjeter dhe plotesues dhe ndihmes ge ka si gellim
ofrimin e ¢do sherbimi tjeter dhe kryerjen e ¢do aktiviteti tjeter, ne
rast se rezultojne te ) dobishme dhe / ose te nevojshme per
permbushjen e objektivit kryesor.Shogeria mund te marre pjese ne
menyre te drejperdrejte ose te terthorte ne ¢do shogeri ge ka objekt
te ngjashem ose qe lidhet me objektin e shogerise. Per kete gellim
shogeria mund te bashkepunoje me, ose ne ¢do menyre tjeter te
drejtperdrejte ose te terthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe
kane objekt te ngjashem ose ge kane lidhje me objektin e shogerise
ose ndihmes per realizimin e objektit te shogerise. Shogeria per te
garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta mund te
vendose garanci , si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin
e saj. Ne pergjithesi shogeria mund te kryeje ¢o aktivitet ekonomik,
financiar, veprime me pasurite ¢ luajteshme dhe te paluajteshme,
pjeserisht ose plotesisht, ¢do tregti dhe aktivitet tregtar dhe te
zhvilloje ¢o tregti ose aktivitet tjeter fitimprures i cili mund te jete
dobiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shogerise. Shogeria
mund te angazhohet gjithashtu ne ¢fardo lloj aktiviteti tjeter qe nuk
ndalohet me ligj.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel 1 me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Bardhyl Minxhozi

Nga : 18/06/2018 Deri : 18/06/2021

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).
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16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | [lir Shulku
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ol igﬁ?gfiiﬁu Nga : 30/10/2017 Deri : 30/10/2020
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Stefanaq Kogollari
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
0r fgﬁtfiiﬁﬁu Nga : 12/01/2018 Deri : 12/01/2021
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€émarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit'| Armand-Duka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 30/10/2017 Deri : 30/10/2020
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Keéshillit t& Administrimit | Arben Dervishaj
(plotésohet nese éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o f‘%ﬁ?ﬁiﬁiﬂu Nga : 31/10/2018 Deri : 31/10/2021
26. Anétar 1 Pavarur Po
26.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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28. Anétarét e Ké&shillit t€ Administrimit | Ramadan Shehi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
e igﬁ?gfiiﬁu Nga : 30/10/2017 Deri : 30/10/2020
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Kristag Ndini

31.1 Afati i emérimit

Nga : 01/02/2019 | Deri :

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Federata Shqiptare e Futbollit

Me te drejte vote

: 1500.0000
Pa te drejte vote :

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

75,00

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe
Sipermarjes

Me te drejte vote

: 500.0000
Pa te'drejte vote :

25,00

34. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

35. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA SPORTIVE KUQ E ZI
E-Mail: bminxhozi@fshf.al
Telefon: 0694055521

36. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjyvkata per vleresimine kontributit ne natyre

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3F6BA-E8B8-4FDA-B0DC-1E72B1F6C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AC2E17-8BC8-4E83-AE32-25EA30D36C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A39E77-DE0F-4508-89F3-D142FE8DDBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2FE6C7-DFEE-487F-8F8C-DCF33F50C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F62961-838B-4A6B-BC88-E283F6430BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB162C42-96A0-41CA-8FC6-EE4E03E8008E
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Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-539415-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

28/10/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-611423-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 24.06.2011 per riemerimin e
administratorit te shogerise per nje afat 3 vjecar z. Ardian Cani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Cani'"’) , Nea
Data ishte ("'26/03/2011") u be ("'24/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Cani'"') s
Kohézgjatja ishte ("'26/06/2011") u be ("'24/06/2014"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783239-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.04.2012 ku eshte
vendosur:Shkarkimi i Z.Endri Jorgoni si anetar i Keshillit te Administrimit te shogerise
dhe emerimi 1 Z.Edlir Vokopola si anetar i Keshillit te Administrimit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Edlir Vokopola') Nga data ""24/04/2012"
Ne daten ""24/04/2015"
eshte larguar anetari: (""Endri Jorgoni'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-405669-03-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF4399C-EBF6-43FC-A96B-FB01F6551B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5E42FA-A28C-4818-8164-B0C739A1CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87932FEC-4070-4AD8-BFA0-CFB3521328DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91138364-7E54-4CEB-AAA7-E4D09358F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91138364-7E54-4CEB-AAA7-E4D09358F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1759B90-2B31-4DF6-866D-F9E1F13146CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se zakonshme te
aksionareve, date 20.01.2014 ku eshte vendosur: Te miratoje kompanine audituese
"Deloitte&Touche" si auditor i jashtem i pavarur per aktivitetin financiar te shogerise per
vitin 2013 dhe 2014. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se zakonshme te aksionareve,
date 20.01.2014 ku eshte vendosur:Shkarkimin e z.Edlir Vokopola nga pozicioni i anetarit
te Keshillit te Administrimit te shogerise. Emerimin e z. Vladimir Gjonaj ne pozicionin e
anetarit te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Viadimir Gjonaj'"') Nega data "20/01/2014"
Ne daten ""20/01/2017"
eshte larguar anetari: ("Edlir Vokopola'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K'")
Nga data '"20/01/2014"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-606068-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, daté 25.03.2014, t& Késhillit t&
Administrimit, ku €shté vendosur: Lirimi i Z.Ardian Cani nga detyra e administratorit té
shoqéris€. 2.Emérimin e Z.Eduard Prodani, n€ detyrén e administratorit, i cili do t&
gendroj€ né detyré pér njé afat 3 (tre) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eduard Prodani'’) Nga data
"25/06/2014"" Ne daten "'25/06/2017"
eshte larguar administratori: ("Ardian Cani'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F59D6-1013-48C9-9A29-154BE0016A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2651EA-64D7-4ECC-8AAE-7B02B91CB719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2651EA-64D7-4ECC-8AAE-7B02B91CB719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C7C6C-CF7B-4FD7-970D-E41CF3A01134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4BA80-453E-4093-8C79-06AF1140AB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16869D01-8AEB-4B47-A9A3-A506340B994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16869D01-8AEB-4B47-A9A3-A506340B994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474A3EDB-C87F-4D24-81FE-E40EACBAF530
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27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895845-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2014.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135514-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave, Nr.1092, daté
28.12.2015, pér "Disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.79, daté 02.02.2011, t&
Késhillit t& Ministrave, "Pér Krijimin e shoqérisé aksionare, ndérmjet Federatés Shqiptare
té Futbollit dhe Ministris€ s€¢ Kulturés, Rinisé¢ dhe Sporteve, me qéllim rind€rtimin,
modernizimin dhe administrimin e stadiumit Kombétar "Qemal Stafa", t€ ndryshuar , ku
&shté vendosur: N¢ pikat 2 dhe 3, fjalét "... 1 pérfagésuar nga ministria pérgjegjése pér
sportin...",zévendésohen me "...1 pérfagésuar nga ministri pérgjegjés pér ekonominé...".
Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme té aksionaréve, daté 11.01.2016, ku
ésht€ vendosur: 1. T€ zé€vendésohet aksioneri 1 shoqéris€ Ministria e Turizimit, Kulturés,
Rinis€¢ dhe Sporteve me aksionerin e ri Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes sipas Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave Nr.1092, daté
28.12.2015. 2. Ndryshimin e nenit 3 t€ statutit t€ shoqérisé sipas pércaktimeve té béra né
Vendimin e Késhillit t&€ Ministrave Nr.1092, daté 28.12.2015. 3. Ndryshimin e anétarit
aktual t€ Ké&shillit t& Administrimit Z.Vladimir Gjoni si pérfagésues i ish aksionerit,
Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinis€ dhe Sporteve, t€ zévendésohet me Z.Gjergj Kosta,
pérfagésues i aksionerit t€ ri, Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€ dhe



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB0FB76-93A8-4676-A72C-25B5FCEB48BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6770F461-DA9C-448A-8135-3DB0805CF6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C78F4B-0D28-4392-A593-79A64B337E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E538AA-2762-4E92-BB2D-D001DCC3C60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B96B12-7BB3-49F8-9F6B-27E2410E4A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B96B12-7BB3-49F8-9F6B-27E2410E4A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21BBF5-ECE6-4FA8-AB45-934C2EF2FD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF7F337-43A8-4CD7-8832-AA0BB72170A0
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Sipérmarrjes.
Objekti ishte ("Rindertimin,modernizimin dhe adminstrimin e stadiumit kombetar
Qemal Stafa.Cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes.") u be (""Projekti dhe

ndertimi i modernizuar i Stadiumit Kombetar '""Qemal Stafa" te kete nje destinacion
te dyfishte. Pjesa gendrore e projektit dhe ndertimit te kete destinacion sportiv,
publik, te pandryshueshem, ne perputhje me parametrat e Rregullores se
Infrastruktures se Stadiumeve te UEFA-s, botim i vitit 2010, (UEFAStadiums
Infrastructure Regulations, 2010 Edition). Ne projekt dhe ne ndertim te integrohen
pjese me destinacion josportiv, ne pronesi te shogerise anonime, pa kufizime ne
disponimin e te drejtave te pronesise, me gellim plotesimin € destinacionit te
stadiumit te modernizuar. Shogeria anonime mund te inicioje procedura
perzgjedhjeje, financimi, dhe negocimi per realizimin e projektit te stadiumit,
perfshire edhe pjesen me destinacion josportiv, me subjekte te interesuara, duke bere
pjese te ofertes, te negociatave dhe transaksioneve me subjektet e interesuara per
financimin dhe realizimin e projektit, pjeserisht ose teresisht, edhe te drejtat
ekskluzive te pronesise per pjesen josportive, te treguar me lart.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Zhillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe
Sipermarjes ") Numri i aksioneyve "'500,00 Pergindja ne kapital
"25,00" Kontributi ne para ''500.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe Sporteve."’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari. ("Viadimir Gjonaj")
eshte larguar anetari: ("Armand Duka")
eshte larguar anetari. ("Besnik Cela")
eshte larguar anetari: ("Skénder Hyka")
eshte larguar anetari: ("Eduart Prodani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Eduart Prodani'') Nga data "'26/03/2011"
Ne daten ""26/03/2014"

eshte shtuar anetari: (""Skénder Hyka') Nga data "'26/03/2011"
Ne daten '"'26/03/2014"

eshte shtuar anetari: (""Gjergiji Kosta') Noa data "11/01/2016"
Ne daten "11/01/2019"

eshte shtuar anetari: ("Armand Duka'') Nga data ""26/03/2011"
Ne daten "26/03/2014"

eshte shtuar anetari: (""Besnik Cela'") Nga data "26/03/2011"

Ne daten ''26/03/2014"
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-543366-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles€ sé aksionarevé, daté
30.10.2017, ku &éshté vendosur: Shkarkimin e anétaréve t& Késhillit t€ Administrimit,
Z.Besnik Cela dhe Z.Eduart Prodani. Emérimin e Z. Ramadan Shehi dhe Z.Ilir Shulku pér
njé periudhé 3 vjecar si anétar t&€ Késhillit t&¢ Administrimit. Riemérimin e Z.Armand Duka
dhe Z.Skénder Hyka pér njé periudhé 3 vjecare si anétar t€ Késhillit t¢ Administrimit.
Depozitimi 1 Vendimit t€ K&shillit t€ Administrimit, dat€ 30.10.2017, ku éshté vendosur:
Largimi i Z.Eduart Prodani nga detyra e administratorit t€ shoqéris€. Emérimin e
Z.Ramadn Shehi si administrator i ri i shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ramadan Shehi'") Nga data
"30/10/2017"" Ne daten ""30/10/2020"
eshte larguar administratori: ("Eduard Prodani'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Ilir Shulku'') Nga data ""30/10/2017"

Ne daten ""30/10/2020""

eshte shtuar anetari: (""Ramadan Shehi") Nga data "'30/10/2017"
Ne daten ""30/10/2020"

eshte larguar anetari: ("Eduart Prodani'")

eshte larguar anetari: (""Besnik Cela")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Skénder Hyka'') , Nga Data
ishte (""26/03/2011") u be (""30/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Skénder Hyka'') s
Kohézgjatja ishte (""26/03/2014") u be (""30/10/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Duka'’) , Nga Data
ishte (""26/03/2011") u be (""30/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Duka'’) s
Kohézgjatja ishte (""26/03/2014") u be (""30/10/2020")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A28875-4A7E-482E-8017-652876364160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0905C-01DC-48A8-A53A-6F50BA3E45D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE73BB5-7AF4-4E90-AB1C-86F1A0EEDD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE73BB5-7AF4-4E90-AB1C-86F1A0EEDD5F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547481-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 1 vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547552-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/11/2017 Numirii ceshtjes: CN-547642-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 1 vitit 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti 1 autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740F285A-7CED-478F-A4DD-581C4E2F452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740F285A-7CED-478F-A4DD-581C4E2F452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19E1F7C-E321-4A12-8A60-62CED62139B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD184FE7-C847-4980-B2F9-8AD39A6F94A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6690BA-BEA1-4651-A8F4-AAEDADF93009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97011380-78AF-42FE-BE01-BB0C3577600B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08EA90D-E211-4727-8473-337EEC33C76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4743849B-F118-49C2-AFC7-8D6158D89B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C056C-2BEB-47FB-A358-A9B64F2390CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A738D4-E980-464E-8A26-E8D80BE4F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280B5675-2B58-4C6D-B2BA-F4003C9D8298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82A6B8C-DB17-4524-8004-201E07F900F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4538FE9-9248-474B-91B5-4869443BE5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8D9109-80E2-4BE2-B573-6E7448E2F38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9C8B3A-5D26-4982-AB3E-AA182193B255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA4B55-357B-4F63-B2A2-F33EA275D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC236303-E417-4829-9511-2F7E951214B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F9FD37-F68F-438E-BB8A-816414002C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBF3CF8-B592-4D05-BFBB-C463FC5887C1
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-727572-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018 ku eshte
vendosur:Shkarkimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Z.Gjergj Kosta. Emerimin e
Z.Stefan Kogollari si anetar te Keshillit te Administrimit per nje afat3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Stefanagq Kocollari") Nga data ""'12/01/2018"
Ne daten ""'12/01/2021"

eshte larguar anetari: (""Gjergji Kosta'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-834807-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Keshillit Administrimit dt.18.06.2018,
ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bardhyl Minxhozi") Nga data
"18/06/2018" Ne daten ""'18/06/2021"

eshte larguar administratori: (""Ramadan Shehi'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-003298-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 31.10.2018
per shtim objekti veprimtarie dhe ndryshim te nje anetrari te keshillit

E-Mail ishte ("") u be (""bminxhozi@fshf.al'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18FB1AB-D77C-44B2-BB1F-D24B0C0E4C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A50165-EA18-4677-B6CC-E6E0E5F2453B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0D0AC-4D3B-4297-BDC6-1790D53735C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0D0AC-4D3B-4297-BDC6-1790D53735C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E6D802-BBA0-49CC-A622-35AC7C5D13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB1169-2AB0-4C8E-9916-8E87878BD739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBA20AC-2740-42CF-A221-0384D414F7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C353F9-6686-418E-84BA-14A68D687A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA5713-104A-471A-92C7-F1605C5E52C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA5713-104A-471A-92C7-F1605C5E52C7
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Objekti ishte ("Projekti dhe ndertimi i modernizuar i Stadiumit Kombetar "Qemal
Stafa" te kete nje destinacion te dyfishte. Pjesa gendrore e projektit dhe ndertimit te kete
destinacion sportiv, publik, te pandryshueshem, ne perputhje me parametrat e Rregullores
se Infrastruktures se Stadiumeve te UEFA-s, botim i vitit 2010, (UEFAStadiums
Infrastructure Regulations, 2010 Edition). Ne projekt dhe ne ndertim te integrohen pjese
me destinacion josportiv, ne pronesi te shoqerise anonime, pa kufizime ne disponimin e te
drejtave te pronesise, me gellim plotesimin e destinacionit te stadiumit te modernizuar.
Shogeria anonime mund te inicioje procedura perzgjedhjeje, financimi, dhe negocimi per
realizimin e projektit te stadiumit, perfshire edhe pjesen me destinacion josportiv, me
subjekte te interesuara, duke bere pjese te ofertes, te negociatave dhe transaksioneve me
subjektet e interesuara per financimin dhe realizimin e projektit, pjeserisht ose teresisht,
edhe te drejtat ekskluzive te pronesise per pjesen josportive, te treguar me lart.") u be
("Projekti dhe ndertimi i modernizuar i Stadiumit Kombetar '"Qemal Stafa" te kete
nje destinacion te dyfishte. Pjesa qendrore e projektit dhe ndertimit te kete
destinacion sportiv, publik, te pandryshueshem, ne perputhje me parametrat e
Rregullores se Infrastruktures se Stadiumeve te UEFA-s, botim i vitit 2010,
(UEFAStadiums Infrastructure Regulations, 2010 Edition). Ne projekt dhe ne
ndertim te integrohen pjese me destinacion josportiv, ne pronesi te shogerise
anonime, pa kufizime ne disponimin e te drejtave te pronesise, me gellim plotesimin e
destinacionit te stadiumit te modernizuar. Shogeria anonime mund te inicioje
procedura perzgjedhjeje, financimi, dhe negocimi per realizimin e projektit te
stadiumit, perfshire edhe pjesen me destinacion josportiv, me subjekte te interesuara,
duke bere pjese te ofertes, te negociatave dhe transaksioneve me subjektet e
interesuara per financimin dhe realizimin e projektit, pjeserisht ose teresisht, edhe te
drejtat ekskluzive te pronesise per pjesen josportive, te treguar me lart.Rindertimin,
modernizimin, dhe administrimin e stadiumit kombetar “ Qemal Stafa “ me kusht
ndalimin e ndryshimit te destinacionit.Kryerja e investimeve ne fushen e
infrastruktures sportive. Gjithashtu shogeria mund te kryeje ¢do aktivitet tjeter dhe
plotesues dhe ndihmes ge ka si gellim ofrimin e ¢do sherbimi tjeter dhe kryerjen e
cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe / ose te nevojshme per
permbushjen e objektivit kryesor.Shogeria mund te marre pjese ne menyre te
drejperdrejte ose te terthorte ne ¢do shogeri ge ka objekt te ngjashem ose ge lidhet
me objektin e shogerise. Per kete gellim shogeria mund te bashkepunoje me, ose ne
¢do menyre tjeter te drejtperdrejte ose te terthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera
ge kane objekt te ngjashem ose qe kane lidhje me objektin e shogerise ose ndihmes
per realizimin e objektit te shoqerise. Shogeria per te garantuar detyrimet e veta dhe
ato te paleve te treta mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore,
perfshire aktivitetin e saj. Ne pergjithesi shogeria mund te kryeje ¢o aktivitet
ekonomik, financiar, veprime me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme,
pjeserisht ose plotesisht, ¢cdo tregti dhe aktivitet tregtar dhe te zhvilloje co tregti ose
aktivitet tjeter fitimprures i cili mund te jete dobiprures ne lidhje me aktivitetet
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tregtare te shoqerise. Shogeria mund te angazhohet gjithashtu ne ¢fardo lloj aktiviteti
tjeter qe nuk ndalohet me ligj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Arben Dervishaj'"') Nega data ""31/10/2018"
Ne daten ""'31/10/2021"
eshte larguar anetari: (""Skénder Hyka'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-005174-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-093925-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2019, ku eshte vendosur: 1-
Emerimi si Ekspert Kontabel (Audit Ligjor) prane shogerise te z. Kristaq Ndini. 2.
Largimin si Eksperte Kontabel te z. Berti Pashko dhe te shogerise Deloitte Albania Shpk.
3- Auditimin e pasqgyrave financiare per vitet ushtrimore ge mbyllen me 31.12.2017 dhe
31:12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kristag Ndini'"') Nga data
"01/02/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Berti Pashko'"')

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B97D5B-8357-49CF-91AF-6B61EB8BD846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E0E5AC-57FA-41E0-89F2-9EFE54393867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681C997-43B4-411F-9324-4EFE976054F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE57007-55FB-435D-8F9D-74FB7A24E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D5E8D-E54E-40D9-B3E2-9714FE03248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148D89C1-918C-400B-B9AF-C8D8FA2EA4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427916A-AC90-4166-8044-32CD87EBBDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA42A6-C97F-4C15-961F-3B505E824316
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Daté

:02/03/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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